
 
 
 

ПРИКАЗ 

№ КН-010/21 
от 28.02.2023г.                                                                                   г. Москва  
 

О назначении  
Руководителем Бюро образовательного и делового туризма 

Международной Программы «Кадровый резерв «ЛИДЕРЫ ЕВРАЗИИ» 
(далее Программа)  

 

В целях обеспечения деятельности Бюро образовательного и делового 
туризма Программы в субъектах Российской Федерации и за рубежом,  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Назначить Руководителем Бюро образовательного и делового 
туризма Черненко Елену Дмитриевну. 

2. Контроль за исполнением приказа № КН-010/21 от 28 февраля 2023 
г. возложить на Президента НП «Поколение 2025» С.Д. Соснову.  

 

 
Президент НП «Поколение 2025», 
владелец Программы, методолог                                            С.Д. Соснова 


